godine, na prijedlog Ministarstva 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada 

Zeniĉko-dobojskog kantona na 171. sjednici odrţanoj 

30.11.2018. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 70.356,00 

KM (slovima: sedamdesettisućatristotinepedesetšest 

konvertibilnih maraka) proizvoĊaĉima sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona na ime podrške za drţanje 

koka nosilja za 2018. godinu. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.